~

PODER JUDiCIÁRIO .~-

TRIBUNAL REGION,ALFEDERAL DA. 5&REGIÃO

- PORTARIA 'N2 321, DE 27 DE MARÇQ . DE ,2009
./

, \ 'O P~E~IDENTEDO TRIBUN~L REGIONAL FEDER4L:DA 5!
R~GIÃO, na~u$O das atribuições~que lhe, canfere a artigó 16. incisa XXV, da

Regimentôlntema, cam- aredaçãó çada pela ~Fmenda Regiment~1 n2 35, de
22/10/2Ó03, resolve: . .

f

-
lf~S-1 G N A:~ a servid<;>ra'ANACLÃUDIA MACHADO

FORTES, Jv1at:5225, do Quadro de pes~aal da TRT da 6i! Região., ora à

dispasiçãa.d~ste Tri~una_l.'para exercer a função.camissianada de Supervisar--
. - Assistente" Código -Fe-04, da ?eçãa de, Prac$ssamenta~deCausas Criminais,

do.-Gabinete da DesembargadorFederal Franci~co Barros Dias, em razão.da
dispensa de LUCIANOIlA CONCEIÇÃOVALENTINO.

'.., ,

.PUBLIQUE-SE. REGiStRE-SE. cUfvfpRA-SE.

--'

~.

-í'

" '-

\. r

\